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Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe prangj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni )

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né
zgiedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.
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Sgarim:
Mbi ményrén e plotésimit t& dokumentit
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME”

1. Ky dokument plotésohet nga Kandidati i propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

2. Né Seksionin () kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave
pérkatése.

3. Né Seksionin (ll) kandidati shénon me kruq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
meé pas plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. Né Seksionin (lll) kandidati plotéson zonén e tij té kandidimit pér deputet.

5. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili éshté né kundérshtim
me nenin 63, pika 4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.

6. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
e internetit té KQZ-sé www.kqz.qov.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

7. Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qé
pérmban madeli duhet té plotésohen pa karrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

8. Kandidati duhet t& nénshkruajé né fund té kétij dokumenti.

9. Késaj deklarate, sipas rastit, i bashkélidhet kopja e deklaratés sé doréheqgjes sé
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhar,
depozituar prané institucionit pérkatés.

10. Deklarata pér pranimin e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 63 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjat “b”%"c” dhe “¢”, té ligjit nr. 10018, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar.
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~ Zgjednjet pér kuvend té datés 11.05.2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Shkodér : DREJTUARKQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

| ek LUGIANO DHIMITER BOGI _ 2.Datélindja 20031967
‘ (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv 5
3 Adresa Lagjia “Dyli Haxhire”, Rruga “Maliq Bej Riza Beu”, ELBASAN !
| e I |
. 4.Gjinia XM [F 5Vendindja . ELBASAN  Elbasan |
| Bashiia Qarku
Iil) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
| Arsimi: ('f ;tuu.) {inqtltucmm)
‘ - t | Larté, Jurist (_._J_a__i_nar 2004) e UnwerSttetnTlranes Faku!tetn Jur:dglf e
: mid | fundit i Lante, Mesues | Gjuhes dhe Letersise (Qershor 1989) Universiteti Elbasan, Fakulteti Shkencave Humane I
mé'“@ 4 lMesém Dega Frengjisht (Qershor 1985)
‘ Eksperienca (Titull) {institucioni/Koempania)
* népuné: 1. 2023 né vazhdim, Pedagopg =~ Universiteti i Elbasanit
| o 2 2021-2023, Deputet Kuvendi i Shqipérisé
mestnat o 2019-2021, Pedagog  Universiteti i Elbasanit
| mishershmg oo RMAILENSWEINOINS L mae i MR ,
| W o4 0. 20092018 Deputet . . oo KuvendifShoipodss . |
j Kualifikime: {Titull) {Institucioni/Qrganizata) |
o 1 Prof/as (Janar 2015) L Universizeti i Eibasanit
méifundit o Avokat (Korrik 2005) Dhoma e avokatlse ;
méme(shém e SR e A T BT !
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| - 3. DoktornShkencave (Korrik 2004) . UmvenstetnTlranes i
| |
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|

vazhdim, Kryetar i grupit Partamentar PD 2022 Drejtues dep Leter5|se 1999-2003

ZviRektor i Unlversnettt Eibasan 2007~2009
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